a " Et ante " in MS. 

1 Maurice de Sully, Bishop of Paris, 1160, ob. 1196. 
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aliquid tale ceciderit quod uix sine uomitu aliquando non 
sine periculo corporis sumi poterit igne concremandum est et 
sanguis sumatur. Quod si fides ipsa ad ipsum quod ceciderit 
quempiam sumere fecerit, Deo gracias reddamus sed paucis 
euenit. 

[XIV cent. This tract should be compared with the Cautels of 
the Mass as printed in the Missale Romanum, ii (Henry Bradshaw Soc., 
xxxiii, pp. 372-375, and the Missale ad usum Sarum, ed. F. H. Dickinson, 
Burntisland, 1861-1883, cols. 651-656.J An imperfect copy, dating 
from the 13th century, occurs in a MS. of St. Mary's, Reading, now in 
the British Museum ;l and works of a somewhat similar character are 
in Arundel MS. 292, f. 68, and Royal MS. 5 A I, f. 33. 

83. Agreement between John de Odecombe, proxy of the 
prior and convent of Muchelney {abbaiia vacante), and James de 
Kyngestone, rector of West Camel, concerning common of pasture. 

[XIV cent. Hearne, i, p. xci. The terms of the agreement are as 
follows ;—the said rector and his successors are to be allowed common 
of pasture for all his cattle (aueria) on the domain of the Abbey in 
the manor of West Camel, and pasture for six oxen there, with the oxen 
of the Abbey, except in the gardens and " la grove " ; they are given 
permission to enclose 8 acres of land between " la Rigweye " and their 
own court (curia), and are promised just and due tithes from the mill 
of the religious in the said manor. James de Kyngestone, the rector, 
is allowed pasture for two oxen and one horse (afro), in addition to the 
six oxen aforementioned, but this privilege is not to be conceded to 
his successors in the living. Dated, London, feast of St. Gregory 
the Pope [12 March] 1304(5).] 

84. (f. vii) Settlement by Simon de Hilecumbe, on the mar- 
riage of his daughter A vice with Robert de Bradeforde. 

Sciant presentes et futuri quod ego, Simon de Hilecumbe, 
dedi, concessi, et hac present! carta mea confirmaui Roberto 
de Bradeforde, in liberum maritagium cum Auicia filia mea, 
unam carucatam et dimidietatem terre in Hilecumbe, Chele- 
werthe, Pusemersch, et Ylleygh, in manerio de Ileministre, 
cum domibus, curtilagiis, boscis, pratis, pasturis, homagiis, 
redditibus, seruiciis, wardis, releuiis et escaetis omnimodis, tam 
liberorum quam uillanorum, et eorum sequelis, et omnibus 

1 Harley MS. 979, f. 73. 
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aliis pertinenciis suis que mihi quocunque modo accidere 
poterunt, preter tenementum cum pertinenciis quod Robertus 
Algar de me tenet in Hulecombe ; habendam et tenendam 
dictis Roberto et Auicie, uxori sue, et heredibus dicte Auicie, 
de capitalibus dominis meis illius feodi, libere, quiete, iure 
hereditario, in perpetuum, faciendo inde capitalibus dominis 
feodi illius seruicia inde debita et consueta, et forinsecum 
seruicium quantum ad dictum tenementum pcrtinet, pro 
omnibus seruiciis et secularibus demandis quibuscumque per- 
tinentibus. Et si predicta Auicia sine herede de carne sua 
procreate, quod absit, obierit, uolo quod predicta terra cum 
omnibus suis pertinenciis, sicut predictum est, post decessum 
predicti Roberti ad me uel ad heredes meos sine aliqua calum- 
pnia, aut inpedimento quocumque, plene et integre reuertatur. 
Ut autem hec mea donacio, concessio, et presentis carte mee 
confirmacio, rata et stabilis imperpetuum perseueret, huic 
carte sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Willelmo, 
abbate de Much[elney], domino Waltero de Louenye, Hunfrido 
Gael, militibus, Thoma Munsorel, Ricardo de Dilyngtone, 
Hugone Euerard, Radulffo Abbe, lohanne de Wynterheye, 
Waltero Isaac et aliis quam pluribus.